
Zarządzenie Nr 260/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie wydzielenia lokali socjalnych

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j. t. Dz. U. 2014 r. poz. 150 ze 
zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Wydzielam w nieruchomościach położonych w Słubicach niżej wymienione lokale 

mieszkalne i przeznaczam na wynajem, jako lokale socjalne:

1) ul. 1 Maja 10a/11,

2) ul. Paderewskiego 31/2,

3) ul. Jagiełły 4/2,

4) ul. Paderewskiego 27/4,

5) ul. Narutowicza 34/3,

6) ul. Kościuszki 15/6,

7) ul. Reja 9/3,

8) ul. Jagiełły 25/4,

9) ul. Żeromskiego 10/2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: EED27F8C-8634-44ED-9DA5-5FA3D81D604D. Przyjęty Strona 1




